
«.Кдгыкстап Р есп уб .ш каеы  
Қ ар ж ы  М н ш іетр л іі і 

М е.млскеггііс к ір істер  комнч стш іц  
Б аты с  Қ а іа к е т а н  о б л м сы  

бойы н ш а М ем л ск етт ік  исірістср 
дснарти м сігі і» 

1’есп ублш салы к м еи л ек е  і гік 
мекчмесі

1‘сспуб. іикамскі.е
. государственное учреждение

«Д епартам ент  го сударегг.сипых
V I m  доходов по; ,  . . .З ан ад п о -к ад і .х сганской ооласги

ІСомігі ста государственны х доходов
М и н и стерства  ф ш іан  •д-
іЧччо т к и  К‘а іахсі:пі->

м н м и а а н ш ш н н в в и м н ш в в а м м ш і іа

БҮЙРЫК
°  6 °1Іг° ̂  1 ,-Щ ^

Орал кал асы

П Р И К А З

г. Уральск

О назначении банкротного 
управляющего

В соответствии с п.4 ст.93 и пп.2 ст. 15 Закона Республики Казахстан «О 
реабилитации и банкротстве» от 07.03.2014 г., и на основании решения собрания 
кредиторов ТОО «Sardar KZ» от 25.12.2020 г., ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Назначить банкротным управляющим ТОО «Sardar КХ» Темиргалиева 
К а й рата Алин к a: i и е в и ч а.

2. Возложить па 'Гемиргалиева Кайрата Алипкалиевича исполнение 
обязанностей банкротного управляющего в соответствии с требованиями 
законодательства о реабилитации и банкротстве.

3. Банкротиому управляющему Темиргалиеву Кайрату Алипкалисвичу 
обеспечить выполнение требований законодательства о реабилитации и банкротст ве.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на заместителя 
руководителя Департамента государственных доходов но Западно-Казахстанской 
области Кайдарова Б.Н.

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Руководи!ель департамента ЖҮІлеулес


